Nº 119, quinta-feira, 25 de junho de 2015 53ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015062500053

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 361, DE 23 DE JUNHO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor LEONARDO LOBO PULCINELI, có-
digo 42780, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Análise de Sistemas, para substituir o titular do cargo em
comissão de Secretário de Tecnologia da Informação, Nível CJ-3, no
período de 20 a 22 de julho de 2015.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO No- 343, DE 24 DE JUNHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, estabelecidas no inciso XI do art. 66 do Regulamento
Geral, aprovado pela Resolução Administrativa nº 1576/2012, e tendo
em vista o constante do Processo TST nº 502.493/2015-8, resolve:

EXONERAR, a pedido, a contar de 18/5/2015, com fun-
damento no art. 33, inciso I, da Lei nº 8.112/90, o servidor DANIEL
MEDEIROS DE MENDONÇA, código 58655, do cargo efetivo de
Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe A, Padrão 1, do Qua-
dro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 344, DE 24 DE JUNHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 57, de
23/6/2015, da Coordenadoria de Documentação, resolve:

1 - Dispensar a servidora NELMA ARAÚJO BORGES, có-
digo 41765, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Biblioteconomia, do encargo de substituta legal e eventual
do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Análise
de Periódicos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Documentação, com efeitos a contar de 23 de
junho de 2015.

2 - Dispensar a servidora DANUSA REGINA DAMINI
GUIMARAES, código 41649, Analista Judiciário, Área Apoio Es-
pecializado, Especialidade Biblioteconomia, do encargo de substituta
legal e eventual do titular da função comissionada de Supervisor da
Seção de Processos Técnicos, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Documentação, com efeitos a
contar de 23 de junho de 2015.

3 - Designar a servidora DAIANE CONCEIÇÃO SORATO,
código 50719, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
o encargo de substituta do titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Processos Técnicos, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Documentação, em seus
afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais, com efeitos a
contar de 23 de junho de 2015.

4 - Designar a servidora ALESSANDRA LESSA MATOS
COSTA, código 31698, Analista Judiciário, Área Apoio Especiali-
zado, Especialidade Biblioteconomia, para exercer o encargo de subs-
tituta do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Análise de Periódicos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Coordenadoria de Documentação, em seus afastamentos e
impedimentos legais e/ou eventuais, com efeitos a contar de 23 de
junho de 2015.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO No- 13, DE 23 DE JUNHO DE 2015

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTI-
TUTA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares estabelecidas no inciso I do
art. 76 do Regulamento Geral da Secretaria deste Tribunal, aprovado
pela Resolução Administrativa nº 1.576/2012, e tendo em vista o
constante do Processo TST nº 502.474/2015-2, resolve:

DECLARAR VAGO, desde 17/6/2015, em virtude de posse
em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da
Lei nº 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária
de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe B, Padrão 7, do
Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pela ser-
vidora LARISSA COELHO ASSUNÇÃO CARNEIRO, código
46378.

KATIA EDWIGES DE SOUZA
ALMEIDA BERNARDES

,